
SALÓN/COMEDOR 
36.95 m²

COCINA 
12.30 m²

PASO
6.90 m²

HALL
3.50 m²ASEO 

2.35 m²

PORCHE CUBIERTO 
25.40 m²

ESCALERA 
6.70 m²

Arquitecto:

José Resina López

Número:Fecha: 05/2024

Plano de:

Escala:

Situación:

Promotor:

Propuesta de: Vivienda unifamiliar aislada.
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Distribución y Superficies Planta AltaDistribución y superficies planta baja - Estado modificado.
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3.50

SUPERFICIES ÚTILES INTERIORES (m²)

PLANTA BAJA 

HALL

6.90

SALÓN/COMEDOR 36.95

2.35ASEO 

COCINA 12.30

ESCALERA 6.70

PASO

68.70TOTAL ÚTIL INTERIOR

SUPERFICIES ÚTILES EXTERIORES (m²)

25.40PORCHE CUBIERTO 

38.30TOTAL ÚTIL EXTERIOR

38.30

TOTAL ÚTIL PLANTA BAJA 

TOTAL ÚTIL INTERIOR
TOTAL ÚTIL EXTERIOR

68.70

SUPERFICIES ÚTILES ( m² )

107.00

TERRAZA PERGOLADA
12.90 m²

12.90TERRAZA PERGOLADA

SUPERFICIES CONSTRUIDAS ( m² )

85.60CERRADA PLANTA BAJA

25.70PORCHE CUBIERTO (100%)

TOTAL CONSTRUIDA 124.20

12.90TERRAZA PERGOLADA (100%)



Arquitecto:

José Resina López

Número:Fecha: 05/2024

Plano de:

Escala:

Situación:

Promotor:

Propuesta de:

02

TERRAZA DESCUBIERTA 
0.95 m²

5.05

SUPERFICIES ÚTILES INTERIORES (m²)

PLANTA ALTA

PASO

7.40BAÑO 1

DORMITORIO 1 17.55

6.65BAÑO 2

DORMITORIO 2 12.20

13.15DORMITORIO 3

62.00TOTAL ÚTIL INTERIOR

22.85TOTAL ÚTIL EXTERIOR

SUPERFICIES ÚTILES EXTERIORES (m²)

21.90TERRAZA PERGOLADA

0.95TERRAZA DESCUBIERTA

21.90

TOTAL ÚTIL PLANTA ALTA

TOTAL ÚTIL INTERIOR
TOTAL ÚTIL EXTERIOR

62.00

SUPERFICIES ÚTILES ( m² )

83.90

BAÑO 1
7.40 m²

BAÑO 2
6.65 m²

PASO
5.05 m²

DORMITORIO 2
12.20 m²

DORMITORIO 1
17.55 m²

Vivienda unifamiliar aislada.

Distribución y superficies planta alta -Estado modificado.
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DORMITORIO 3
13.15 m²

TERRAZA PERGOLADA
21.90 m²

SUPERFICIES CONSTRUIDAS ( m² )

85.60CERRADA PLANTA BAJA

TOTAL CONSTRUIDA 111.30

25.70TERRAZA PERGOLADA (100%)
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